
 

Zarządzenie Nr 35 / 2011 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 1 kwietnia 2011 r. 

 
 

w sprawie ustalenia stawki za wynajem samochodów służbowych Gminy Gołuchów.  
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Ustala się następujące stawki za wynajem samochodów służbowych stanowiących własność Gminy 
Gołuchów: 
1. za każdy przejechany kilometr: stawka w wysokości 0,60 zł + podatek VAT,  
2. za 60 minut pracy kierowcy: stawka w wysokości 11,00 zł + podatek VAT,  
3. za 30 minut pracy kierowcy: stawka w wysokości 5,50 zł + podatek VAT. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy w Gołuchowie. 

 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                          WÓJT 
                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 
 
 

 


